平成 28年 3 月 1日

各   位

会 社 名 株式会社フジミインコーポレーテッド

代表者名 代表取締役社長   関    敬  史

（ コード番号 5384 東証・名証第一部 ）

問合せ先 取締役管理本部長  鈴  木    彰

（ T E L  0 5 2 - 5 0 3 - 8 1 8 1 ）

人事異動に関するお知らせ

 平成 28 年 4 月 1 日付で、下記のとおり人事異動を追加実施することを本日決議いたしましたので、

お知らせいたします。

記

以  上

新 役 職 名 氏    名 旧 役 職 名

ＣＭＰ事業本部副本部長兼

Ｃ  Ｍ  Ｐ 事 業 部 長
菅 井
す が い

 和 己
か ず み

Ｃ  Ｍ  Ｐ  事 業 部 長

ＣＭＰ事業本部副本部長兼

FUJIMI TAIWAN LIMITED

董 事 総 経 理

堀
ほ り

 和 伸
か つ の ぶ FUJIMI TAIWAN LIMITED

董 事 総 経 理